
Consorzio Veneto Garanzie Soc. Coop. tel 041 5331800 - fax 041 5331801

Viale Ancona 15/19 - 30172 Mestre VE posta@venetogaranzie.net

Cofidi Veneziano Soc. Coop. tel 041 5952972 - fax 041 5952980

Via Lombardi 19/2 - 30020 Marcon VE info@confidiveneziano.it

Fidi Nord Est Soc. Copp. tel 0444 168546 - fax 0444 567621

Via Enrico Fermi 197 - 36100 Vicenza VI credito@confartigianatovicenza.it

Finergis Soc. Coop. tel 041 5385020

Via Della Pila 3/a - 30175 Marghera VE info@finergis.it

Finergis Unità locale PD tel 049 8074662 - 8071644

Via Savelli 130 - 35129 Padova PD padova@sviluppoagenzia.it

Finergis Unità locale VE tel 041 5385647

Via Della Pila 3/B - int.2 - 30175 Marghera VE venezia@sviluppoagenzia.it

Finergis Unità locale RO tel 0425 473311

Via Alleati Combattenti d'Europa 9/d - 45030 Borsea RO rovigo@sviluppoagenzia.it

Finergis Unità locale VR tel 045 8301465

Via Cà di Cozzi 41 - 37124 Verona verona@sviluppoagenzia.it

Finergis Unità locale BL Tel 0437 940454

Viale Europa  75 - 32100 Belluno BL belluno@sviluppoagenzia.it

Finergis Unità locale VI tel 0444 280777

Via G. Zampieri 19 36100 - Vicenza VI vicenza@sviluppoagenzia.it

Finergis Unità locale TV tel 0422 3155

Viale Della Repubblica 154 - 31100 Treviso TV treviso@sviluppoagenzia.it

Confidi Canova Treviso tel 0422 3155

Viale Della Repubblica 154 - 31100 Treviso TV canova@cnatreviso.it

CONFIDI CONFARTIGIANTO VENETO

CONFIDI CNA VENETO

Per il perfezionamento delle pratiche rivolgersi alle sedi Territoriali/Mandamentali di

Confartigianato Imprese Veneto



Confida Soc. Coop. tel 0421 331963 - fax 0421 333477

Via 13 Martiri, 13/5b - 30027 San Donà di Piave VE confida.art@libero.it

Trevigianfidi Soc. Coop. tel 0422 306613 - fax 0422 314873

Via Siora Andriana del Vescovo 16/c - 31100 Treviso TV info@trevigianfidi.it

Unionfidi Soc. Coop. tel 049 8705715 - fax 049 8705715

Corso Stati Uniti, 18/B - 35127 Padova PD info@unionfidi-sc.it

Fidi Artigiani Soc. Coop. tel  045 8622286 - fax 045 8622286

Via Torricelli, 71/A - 37136 Verona VR credito@artigianiverona.it

Cofitre Soc. Coop. tel 0438 418698 - fax 0438 420259

Via San Giuseppe, 21 31015 - Conegliano V.to TV info@cofitre.it

CONFIDI CASARTIGIANI VENETO


